
Immagine e coscienza :
psicologia fenomenologica
dell'immaginazione. Einaudi
Reprints
Read More
SKU: 19371
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Sartre Jean-Pauleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
298 pagine; 20 cm, brossura, lievi tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (19371)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/immagine-e-coscienza-psicologia-fenomenologica-dellimmaginazione-einaudi-reprints/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il libro dei vagabondi : lo
Speculum cerretanorum di
Teseo Pini, Il vagabondo di
Rafaele Frianoro e altri testi di
furfanteria
Read More
SKU: 18740
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Camporesi, Pieroeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
CLXXXII, 426 pagine; 19 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, edizione 1980
rilegato Buono (Good) (18740)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-libro-dei-vagabondi-lo-speculum-cerretanorum-di-teseo-pini-il-vagabondo-di-rafaele-frianoro-e-altri-testi-di-furfanteria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'architettura dell'umanesimo
Read More
SKU: 18564
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Tafuri Manfredoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1980

Product Description
406 pagine: ill. ; 18 cm, brossura, copertina con tracce di polvere, 4. edizione 1980 brossura
Buono (Good) 4. edizione(18564)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/larchitettura-dellumanesimo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Il cinema di Werner Herzog
Read More
SKU: 17355
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Sirianni, Paoloeditore: Libero scambioluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1980

Product Description
112 pagine con 8 tav. : ill. ; 21 cm., brossura brossura Molto buono (Very Good) (17355)

Opera omnia. Aspetti del
buddismo. Buddismo (Vol. 21)
Read More
SKU: 13147
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lubac, Henri : deeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cinema-di-werner-herzog/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/
https://viborada.it/prodotto/opera-omnia-aspetti-del-buddismo-buddismo-vol-21/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
In 8, 498 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta leggermente ingiallita,
tracce di polvere al taglio superiore rilegato Molto buono (Very Good) (13147)

Le case da giuoco : aspetti
giuridici di un problema attuale
Read More
SKU: 9107
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Azienda autonoma di cura, soggiorno e
turismo <Sorrento>editore: E. Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1980

Product Description
104 pagine, 24 cm, brossura, strappo e piega restaurata alla copertina posteriore brossura
Molto buono (Very Good) (9107)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-case-da-giuoco-aspetti-giuridici-di-un-problema-attuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


JosÃ© Antonio Primo de Rivera
Read More
SKU: 7438
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Almirante Giorgioeditore: Ciarrapicoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
353 pagine con 8 pagine di tavole 20 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto
buono (Very Good) (7438)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/jos-antonio-primo-de-rivera/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Arrivano i nuovi mostri. I volti
della commedia italiana
Read More
SKU: 6016
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Gili Jean A.editore: Cappelliluogo-edizione:
Boognaanno-edizione: 1980

Product Description
199 pagine con 32 pagine di tavole 19 cm. Brossura, fioriture lievi al taglio brossura Buono
(Good) (6016)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/arrivano-i-nuovi-mostri-i-volti-della-commedia-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Beatles
Read More
SKU: 16398
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Pastonesi, Marcoeditore: Gammalibriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
168 pagine; 21 cm, brossura con segni del tempo lievi alla copertina, carta ingiallita brossura
Buono (Good) 1. edizione(16398)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/beatles/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Diario di una segreta simmetria
: Sabina Spielrein tra Jung e
Freud
Read More
SKU: 15347
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Carotenuto, Aldoeditore: Astrolabioluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
211 pagine; 21 cm. brossura con sovracop., tracce di polvere molto lievi alla sopracop. brossura
Molto buono (Very Good) 1. edizione(15347)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-di-una-segreta-simmetria-sabina-spielrein-tra-jung-e-freud/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Il naturalismo a teatro
Read More
SKU: 11122
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Zola, Émileeditore: Longoluogo-edizione:
Ravennaanno-edizione: 1980

Product Description
102 pagine; 21 cm., brossura, Sul frontespizio: Gli esempi: la tragedia - il dramma - il dramma
storico - il dramma scientifico - la panotomima - il vaudeville - la fiaba e l'operetta brossura
Molto buono (Very Good) (11122)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-naturalismo-a-teatro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Galliano Masini
Read More
SKU: 6707
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Calvetti Mauroeditore: Debatteluogo-
edizione: Livornoanno-edizione: 1980

Product Description
122 pagine con 18 pagine di tavole, 25 cm. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very
Good) (6707)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/galliano-masini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/

